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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 17.03.2023r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn.zm.),  zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/02/23
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 13-14.03.2023r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 12, pozycja nr 1 i 2
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w pakiecie 12 poz. 1 i 2 oczekuje strzykawek jednego producenta? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie określił takiego wymogu w opisie przedmiotu zamówienia (dodatek nr 2 do SWZ).
Pytanie nr 2
Dotyczy –  pakiet nr 48, pozycja nr 1
W związku z wycofaniem przez producenta, kaniuli dożylnej wyposażonej w cewnik z PTTE i wprowadzeniem na rynek kaniuli przeznaczonej do małych, delikatnych żył u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych, wykonanej z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył (potwierdzone badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty) z dodatkowym otworem przy ostrzu igły umożliwiającym natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi), opakowanie blister pack , prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 48 w poz. 1 wyżej opisanego produktu: Rozmiar 26G – fioletowy - 0,6 x 19 mm. – przepływ 14 ml/min. Rozmiar 24G – żółty - 0,7 x 19 mm. – przepływ 19 ml/min Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania kaniuli o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 3
Dotyczy –  pakiet nr 48, pozycja nr 2
Czy Zamawiający w pakiecie 48, poz. 2, oczekuje cewnika do punkcji obwodowych naczyń tętniczych wprowadzany po igle, wyposażony w zawór kulowo-suwakowy typu Floswitch. Wskaźniki położenia otwarty/zamknięty: wyczuwalny – (poprzez przesunięcie zaworu suwakowo-kulkowego ON/OFF), optyczny-(czarne paski/znaczki w pozycji ON), rozmiar 20 x 1 ¾” (20G 1,1x45 mm, przepływ 49 ml/min) zabezpieczony wtyczką kontroli przepływu-bez koreczka. Przezroczyste skrzydełka, każde z 1 otworem do przyszycia. Czas stosowania do max 30 dni potwierdzony przez producenta w instrukcji użycia, znajdującej się w każdym opakowaniu handlowym – w jęz polskim. Cewnik wykonany z PTFE – bez pasków RTG. Igła powlekana silikonem, bez karbowania. Sterylny, jednorazowego użytku,opakowanie 25 szt. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ – dodatek nr 2 do SWZ: Kaniula dotętnicza z blokadą uniemożliwiającą wypływ krwi, ze skrzydełkami do umocowania. Rozmiar 20G/1.10mm x 45 mm, przepływ 49 ml/1min.
Pytanie nr 4
Dotyczy –  pakiet nr 48, pozycja nr 2
Czy Zamawiający w pakiecie 48, poz. 2, oczekuje aby kaniule były pakowane po 25 sztuk w opakowaniu i zawierały instrukcje obsługi w każdym opakowaniu? 
Odpowiedź:
Zamawiający w pozycji nr 2 pakietu 48 nie określił sposobu pakowania kaniul. Wykonawca winien wycenić 200 sztuk produktu (j.m. - szt.).
Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny opakowania a’25 szt. (z instrukcją obsługi w każdym opakowaniu), przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania i zmiany jednostki miary (z szt. na op.). Wykonawca winien również wskazać (pod opisem Zamawiającego), że zaoferowano produkt pakowany a’25 szt. 
Pytanie nr 5
Dotyczy –  pakiet nr 48, pozycja nr 2
Czy oferowane kaniule dotętnicze w pakiecie 48, poz. 2, mają posiadać informację o czasie utrzymywania do 30 dni umieszczoną w każdym opakowaniu handlowym? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie określił takiego wymogu w opisie przedmiotu zamówienia (dodatek nr 2 do SWZ).
Oferowany wyrób medyczny (zgodnie z zapisami SWZ), winien być dopuszczony do obrotu zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach  medycznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 974) oraz z aktami wykonawczymi do niej.
Pytanie nr 6
Dotyczy – wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie obowiązkowych zapisów waloryzacyjnych do umowy, które są wymagane dla postępowań na dostawy, usługi, roboty budowlane, których długość przekracza 6 miesięcy zgodnie z art. 44 i 75 Ustawy z dnia 7 października 2022 roku o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców, poz. 2185. 
Odpowiedź:
Wzór umowy obejmuje już takie zapisy – §13 wzoru umowy (dodatek nr 9 do SWZ).
Pytanie nr 7
Dotyczy – pakiet nr 43, pozycja nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do złożenia pełnomocnictwa , które nie będzie zawarte na wzorze Zamawiającego tj. wg zał. nr 7 i będzie wystawione ogólnie do reprezentowania firmy w przetargach nieograniczonych a także do podpisywania umów poprzetargowych, podpisane elektronicznie przez osobę upoważnioną w KRS. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 8
Dotyczy – pakiet nr 20, pozycja nr 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igły do ostrzykiwania jednorazowego użytku, średnica ostrza igły 0,7mm, dł. ostrz 5mm, dł. narzędzia 230cm, średnica osłonki 2,4mm, mechanizm długopisowy zapobiegający niekontrolowanemu wysuwani i chowaniu się ostrza ,obsługiwany jednym kciukiem . Osłonka teflonowa odporna na załamania, u wyjścia ostrza wzmocniona aultraumatycznym metalowym kołnierzem. W sterylnym opakowaniu igła oraz oddzielnie zapakowana sterylnie strzykawka. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania igły o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 9
Dotyczy – pakiet nr 20, pozycja nr 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pułapki na polipy, jednorazowego użytku, 5-komorowa, posiadająca 2 dreny, jeden dren podłączony do zaworu ssącego endoskopu, drugi podłączony do przewodu ssaka.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania pułapki o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 10
Dotyczy – pakiet nr 20, pozycja nr 4
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie chwytaka do polipów, jednorazowego użytku, siatka rozpostarta na owalnej pętli o wymiarach 40 x 60mm, z funkcją płynnej rotacji, dł. narzędzia 230cm, średnica cewnika 2,3 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania pułapki o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 11
Dotyczy –pakiet 20, pozycja nr 5
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu do opaskowania żylaków przełyku, 7-gumkowy, przedostatnia gumka odróżniająca się kolorem od pozostałych, potwierdzeniem zrzucenia gumki jest słyszalne kliknięcie, zestaw wstępnie złożony, nić nawleczona na rękojeść, rękojeść wyposażona w port Luer do irygacji.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania pułapki o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 12
Dotyczy – pakiet nr 20, pozycja nr 6
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowych chwytaków do polipów 3- lub 4- palczastych średnica 2,3 mm, długość 230 mm. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ – dodatek nr 2 do SWZ.
Pytanie nr 13
Dotyczy – pakiet 20, pozycja nr 8
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowego standardowego ustnika z gumką dla dorosłych, wykonanego z polietylenu, posiadający zastosowanie do wszystkich endoskopów, stosowany podczas badania górnego odcinka przewodu pokarmowego, nie zawierający latexu, każdy ustnik zapakowany oddzielnie. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania ustnika o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 14
Dotyczy – pakiet 10, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści ustnik wielkość otworu 18-25 pozostałe parametry zgodne Z SWZ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania ustnika o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 15
Dotyczy– pakiet nr 10, pozycja nr 4
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie szczotek do mycia gastroskopy dł. 180 cm. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania szczotek o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 16
Dotyczy– pakiet nr 10, pozycja nr 5
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie szczotek do mycia kolonoskopu dł. 230 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania szczotek o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 17
Dotyczy– pakiet nr 18, pozycja nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 18, poz. 1 wymaga dla filtra bardzo wysokiej skuteczności bakteryjno-wirusowej min. 99,9999% skutecznego wobec Covid-19, pozostałe parametry zgodnie z swz?
Odpowiedź:
Zamawiający nie określił takiego wymogu w opisie przedmiotu zamówienia (dodatek nr 2 do SWZ), natomiast dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie nr 18
Dotyczy– pakiet nr 18, pozycja nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 18, poz. 1 wymaga filtra o pomniejszonej przestrzeni martwej, tj. mniejszej niż 25ml, gdyż powyżej jest to przestrzeń martwa standardowa, pozostałe parametry zgodnie z swz? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, natomiast dopuszcza w/w rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania filtrów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 19
Dotyczy– pakiet nr 23, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści następujący zamknięty system do odsysania: 
• posiada zintegrowany łącznik o kącie 90° do podłączenia rurki i respiratora
• dodatkowa, obrotowa złączka 15mm 
• posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z połączeniem luer 
• posiada zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI) 
• posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej 
• posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu 
• regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN” 
• blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180° 
• samouszczelniająca się zastawka izolująca cewnik od pacjenta 
• system wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez uszkodzenia elementów • cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania
 • cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 cm 
• oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem ochronnym 
• w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim 
• system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania 
• w zestawie do użytku opcjonalnego przestrzeń martwa, zatyczka portu do leków wziewnych, łącznik 
• sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 
• jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin
• pakowana folia/papier • rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dł. 60cm (10, 12, 14, 16 FR) 
• rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: dł. 33 cm (10, 12, 14, 16 FR).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania systemu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 20
Dotyczy– pakiet nr 27, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do nebulizacji umożliwiający połączenie z układem rur przy pacjencie? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zestaw do nebulizacji, umożliwiający połączenie z układem rur przy pacjencie, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 21
Dotyczy– pakiet nr 33, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dzieci elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 15 g, przestrzeń martwa 12 ml, objętość 150-300 ml, oporność 1,2 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 24 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania filtrów w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 22
Dotyczy– pakiet nr 33, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści rury o długości 200 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania obwodu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 23
Dotyczy – pakiet nr 33, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści bez drenów bąbelkowych?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania obwodu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 24
Dotyczy– pakiet nr 33, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści zatyczkę zabezpieczającą dołączoną osobno? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania obwodu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 25
Dotyczy– pakiet nr 33, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści układ z 2 pułapkami wodnymi? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania obwodu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 26
Dotyczy– pakiet nr 33, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści dodatkową rurę o długości 100 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania obwodu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 27
Dotyczy– pakiet nr 33, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści zatyczkę zabezpieczającą dołączoną osobno? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania obwodu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 28
Dotyczy– pakiet nr 33, pozycja nr 6
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 22 g, przestrzeń martwa 35 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 0,6 przy 30 l/min, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania filtrów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 29
Dotyczy– pakiet nr 33, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci dla dorosłych, o wadze 9 g, przestrzeni martwej 16 ml, objętości pływowej 200-1000 ml, z celulozowym wymiennikiem, z portem do odsysania z zatyczką zamykaną ręcznie, oporności 0,5 przy 30 l/min, z portem do podawania tlenu oraz skuteczności nawilżania 24 przy Vt 500ml, sterylny?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wymiennika o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 30
Dotyczy– pakiet nr 33, pozycja nr 11
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę krtaniową jednorazowego użytku wykonaną z PCV, bezlateksową, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną gardła, posiadającą łukowaty kształt; rurka oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone trwale ze sobą, bez wzmocnionego koniuszka, poślizgowa powierzchnia ułatwiająca zakładanie, wzmocnienie rurki przed przegryzieniem; informacja dotycząca wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie maski, natomiast informacje dotyczące rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki; rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania szczotek o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.03.2023r.
Pytanie nr 31
Dotyczy– pakiet nr 55, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści dren łączący o długości 3m? 
Odpowiedź:.
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 32
Dotyczy– pakiet nr 55, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści końcówkę Yankauer tylko w rozmiarze CH21? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 33
Dotyczy– pakiet nr 55, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści końcówkę Yankauer w rozmiarze CH21? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 34
Dotyczy– pakiet nr 45, pozycja nr 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych po 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę strzykawek w opakowaniu a’120 szt. (nie ma możliwości przeliczenia do pełnych opakowań). 
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę strzykawek z pozycji nr 5 pakietu nr 45 w innych opakowaniach niż 50 szt., pod warunkiem przeliczenia szacowanego zapotrzebowania do pełnych opakowań (bez zaokrąglania w górę czy w dół), np. 25, 100.
Pytanie nr 35
Dotyczy– pakiet nr 45, pozycja nr 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe – zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 33.
Pytanie nr 36
Dotyczy– pakiet nr 45, pozycja nr 6-7-8
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawki do pomp infuzyjnych o poj. 50/60ml producenta firmy Margomed. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ – dodatek nr 2 do SWZ.
Pytanie nr 37
Dotyczy– pakiet nr 45, pozycja nr 9-10
Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawka ma posiadać końcówkę ścięta prosto (nie pod kątem)? 
Odpowiedź:
Pozycja 9 – końcówka Luer.
Pozycja 10 – Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawki janetta do płukania uszu, karmienia –  końcówka ścięta prosto.
Pytanie nr 38
Dotyczy– pakiet nr 55, pozycja nr 1
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Końcówki do odsysania pola operacyjnego, bez kontroli siły ssania, 3 szczeliny w części dystalnej minimalizują chwytanie tkanek, lekki i wyważony uchwyt zapewnia wysoki komfort pracy i ogranicza zmęczenie dłoni, biała końcówka zapewnia dobrą widoczność w polu operacyjnym, wykonana z PVC bez ftalanów, końcówka o średnicy 4,8-5,2 mm / 5,8-6,2 mm (wew. / zew.), o dł. całkowitej 25 - 27 cm, połączona z drenem o dł. 3,3 - 3,5 m. Połączenie między końcówką a drenem jest zaprojektowane tak, aby zapobiec blokowaniu się. Podwójnie opakowane wew. worek foliowy, zewn. papier – folia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  Prezes Zarządu – Adam Koniuk
                                                            Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                           (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 17 marca 2023r.

